保護者／教師の面談通知
学年 [20XX-20XX]
[Use LEA or School Letterhead]

[DATE]

保護者様各位 [STUDENT NAME]

あなたのお子様の教師が、[DISTRICT] の英語プログラム (ELP) への参加、および英語と学年レベルの科目の学習の進捗状況について話し合うための面談に招待しています。この面談では、教師が最新情報を共有し、質問にお答えします。他の出席者を招待していただいても問題ありません。
下記の教師が面談を希望しています：
	[EDUCATOR NAME]
	[TITLE / SUBJECT]

日程:   		____________________________
時間:		____________________________
場所:　　　	____________________________
		(学校名／住所／部屋)
もし面談を希望したい特定の教師がいる場合はお知らせください
下記を記入して、学校の事務所まで返送してください。
☐  はい、[DATE]の[TIME]に[STUDENT NAME]の保護者/教師面談に出席できます。
☐  いいえ、現時点では出席できませんが、次の日時であれば出席可能です。
空いている曜日を〇で囲んでください: 　月曜日　 火曜日　 水曜日　 木曜日 　金曜日
空いている時間を〇で囲んでください: [ADJUST OPTIONS TO SCHOOL/TEACHER AVAILABILITY]
· 午後/a.m.       7:00   7:30   8:00   8:30   9:00   9:30   10:00   10:30   11:00   11:30
· 午前/p.m.  　12:00   12:30   1:00   1:30   2:00   2:30   3:00   3:30   4:00   4:30   5:00   5:30
☐  このミーティングに（言語）の通訳を依頼します:  ________________________________________

________________________________		__________________________　	____________________
[Parent/Guardian Printed Name]　　　　　　  保護者著名　　　　　　	 	日付